
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 30 stycznia 2019 r.

Poz. 184

ROZPORZĄDZENIE
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 22 stycznia 2019 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie przeniesienia planowanych dochodów i wydatków budżetowych,  
w tym wynagrodzeń, na rok 2018

Na podstawie art. 570 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2018 r. poz. 2268 oraz z 2019 r. 
poz. 125) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 7 września 2018 r. w sprawie przeniesienia planowanych docho-
dów i wydatków budżetowych, w tym wynagrodzeń, na rok 2018 (Dz. U. poz. 1774) załącznik nr 4 do rozporządzenia 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 184

 
Za

łą
cz

ni
k 

 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
  

Pr
ez

es
a 

R
ad

y 
M

in
is

tró
w

  
z 

dn
ia

  
(p

oz
. .

..)
 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 4
 

PR
ZE

N
IE

SI
E

N
IA

 P
L

A
N

O
W

A
N

Y
C

H
 D

O
C

H
O

D
Ó

W
 B

U
D

ŻE
TO

W
Y

C
H

 M
IĘ

D
ZY

 C
ZĘ

ŚC
IA

M
I 8

5 
I 2

2 
 

C
zę

ść
 

 

D
zi

ał
 

 

R
oz

dz
ia

ł 

 

Pa
ra

gr
af

 

 

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 

 

K
w

ot
a 

w
 z

ł 

 

 
  

  
  

 
zm

ni
ej

sz
en

ia
 

zw
ię

ks
ze

ni
a 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 

85
/0

2 
  

  
  

W
oj

ew
ód

zt
w

o 
do

ln
oś

lą
sk

ie
 

64
.0

00
 

  

 
01

0 
 

  
R

ol
ni

ct
w

o 
i ł

ow
ie

ct
w

o 
29

.0
00

 
 

 
  

01
00

8 
  

M
el

io
ra

cj
e 

w
od

ne
 

29
.0

00
 

 

 
 

 
23

50
 

D
oc

ho
dy

 b
ud

że
tu

 p
ań

st
w

a 
zw

ią
za

ne
 z

 re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 

zl
ec

an
yc

h 
je

dn
os

tk
om

 sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

29
.0

00
 

 

 
71

0 
 

 
D

zi
ał

al
no

ść
 u

sł
ug

ow
a 

35
.0

00
 

 

 
 

71
09

5 
 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 
35

.0
00

 
 

 
 

 
23

50
 

D
oc

ho
dy

 b
ud

że
tu

 p
ań

st
w

a 
zw

ią
za

ne
 z

 re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 

zl
ec

an
yc

h 
je

dn
os

tk
om

 sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

35
.0

00
 

 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 P

re
ze

sa
 R

ad
y 

M
in

is
tró

w
 

z 
dn

ia
 2

2 
st

yc
zn

ia
 2

01
9 

r. 
(p

oz
. 1

84
) Z

ał
ąc

zn
ik

 n
r 

4

PR
ZE

N
IE

SI
EN

IA
 P

LA
N

O
W

A
N

Y
C

H
 D

O
C

H
O

D
Ó

W
 B

U
D

ŻE
TO

W
Y

C
H

 M
IĘ

D
ZY

 C
ZĘ

ŚC
IA

M
I 8

5 
I 2

2 



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 184

 

2 

85
/0

4 
 

 
 

W
oj

ew
ód

zt
w

o 
ku

ja
w

sk
o-

po
m

or
sk

ie
 

36
1.

00
0 

 

 
01

0 
 

 
R

ol
ni

ct
w

o 
i ł

ow
ie

ct
w

o 
36

1.
00

0 
 

 
 

01
00

8 
 

M
el

io
ra

cj
e 

w
od

ne
 

36
1.

00
0 

 

 
 

 
23

50
 

D
oc

ho
dy

 b
ud

że
tu

 p
ań

st
w

a 
zw

ią
za

ne
 z

 re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 

zl
ec

an
yc

h 
je

dn
os

tk
om

 sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

36
1.

00
0 

 

85
/0

6 
 

 
 

W
oj

ew
ód

zt
w

o 
lu

be
ls

ki
e 

13
5.

00
0 

 

 
01

0 
 

 
R

ol
ni

ct
w

o 
i ł

ow
ie

ct
w

o 
13

5.
00

0 
 

 
 

01
00

8 
 

M
el

io
ra

cj
e 

w
od

ne
 

13
5.

00
0 

 

 
 

 
23

50
 

D
oc

ho
dy

 b
ud

że
tu

 p
ań

st
w

a 
zw

ią
za

ne
 z

 re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 

zl
ec

an
yc

h 
je

dn
os

tk
om

 sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

13
5.

00
0 

 

85
/0

8 
 

 
 

W
oj

ew
ód

zt
w

o 
lu

bu
sk

ie
 

15
.0

00
 

 

 
01

0 
 

 
R

ol
ni

ct
w

o 
i ł

ow
ie

ct
w

o 
15

.0
00

 
 

 
 

01
00

8 
 

M
el

io
ra

cj
e 

w
od

ne
 

15
.0

00
 

 

 
 

 
23

50
 

D
oc

ho
dy

 b
ud

że
tu

 p
ań

st
w

a 
zw

ią
za

ne
 z

 re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 

zl
ec

an
yc

h 
je

dn
os

tk
om

 sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

15
.0

00
 

 

85
/1

0 
 

 
 

W
oj

ew
ód

zt
w

o 
łó

dz
ki

e 
21

1.
00

0 
 

 
01

0 
 

 
R

ol
ni

ct
w

o 
i ł

ow
ie

ct
w

o 
21

1.
00

0 
 



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 184

 

3 

 
 

01
00

8 
 

M
el

io
ra

cj
e 

w
od

ne
 

21
1.

00
0 

 

 
 

 
23

50
 

D
oc

ho
dy

 b
ud

że
tu

 p
ań

st
w

a 
zw

ią
za

ne
 z

 re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 

zl
ec

an
yc

h 
je

dn
os

tk
om

 sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

21
1.

00
0 

 

85
/1

2 
 

 
 

W
oj

ew
ód

zt
w

o 
m

ał
op

ol
sk

ie
 

57
.0

00
 

 

 
01

0 
 

 
R

ol
ni

ct
w

o 
i ł

ow
ie

ct
w

o 
57

.0
00

 
 

 
 

01
00

8 
 

M
el

io
ra

cj
e 

w
od

ne
 

57
.0

00
 

 

 
 

 
23

50
 

D
oc

ho
dy

 b
ud

że
tu

 p
ań

st
w

a 
zw

ią
za

ne
 z

 re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 

zl
ec

an
yc

h 
je

dn
os

tk
om

 sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

57
.0

00
 

 

85
/1

4 
 

 
 

W
oj

ew
ód

zt
w

o 
m

az
ow

ie
ck

ie
 

1.
27

1.
00

0 
 

 
01

0 
 

 
R

ol
ni

ct
w

o 
i ł

ow
ie

ct
w

o 
1.

27
1.

00
0 

 

 
 

01
00

8 
 

M
el

io
ra

cj
e 

w
od

ne
 

1.
27

1.
00

0 
 

 
 

 
23

50
 

D
oc

ho
dy

 b
ud

że
tu

 p
ań

st
w

a 
zw

ią
za

ne
 z

 re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 

zl
ec

an
yc

h 
je

dn
os

tk
om

 sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

1.
27

1.
00

0 
 

85
/1

6 
 

 
 

W
oj

ew
ód

zt
w

o 
op

ol
sk

ie
 

67
.0

00
 

 

 
01

0 
 

 
R

ol
ni

ct
w

o 
i ł

ow
ie

ct
w

o 
67

.0
00

 
 

 
 

01
00

8 
 

M
el

io
ra

cj
e 

w
od

ne
 

67
.0

00
 

 

 
 

 
23

50
 

D
oc

ho
dy

 b
ud

że
tu

 p
ań

st
w

a 
zw

ią
za

ne
 z

 re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 

zl
ec

an
yc

h 
je

dn
os

tk
om

 sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

67
.0

00
 

 



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 184

 

4 

85
/1

8 
 

 
 

W
oj

ew
ód

zt
w

o 
po

dk
ar

pa
ck

ie
 

79
.0

00
 

 

 
01

0 
 

 
R

ol
ni

ct
w

o 
i ł

ow
ie

ct
w

o 
79

.0
00

 
 

 
 

01
00

8 
 

M
el

io
ra

cj
e 

w
od

ne
 

79
.0

00
 

 

 
 

 
23

50
 

D
oc

ho
dy

 b
ud

że
tu

 p
ań

st
w

a 
zw

ią
za

ne
 z

 re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 

zl
ec

an
yc

h 
je

dn
os

tk
om

 sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

79
.0

00
 

 

85
/2

0 
 

 
 

W
oj

ew
ód

zt
w

o 
po

dl
as

ki
e 

29
0.

00
0 

 

 
01

0 
 

 
R

ol
ni

ct
w

o 
i ł

ow
ie

ct
w

o 
29

0.
00

0 
 

 
 

01
00

8 
 

M
el

io
ra

cj
e 

w
od

ne
 

29
0.

00
0 

 

 
 

 
23

50
 

D
oc

ho
dy

 b
ud

że
tu

 p
ań

st
w

a 
zw

ią
za

ne
 z

 re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 

zl
ec

an
yc

h 
je

dn
os

tk
om

 sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

29
0.

00
0 

 

85
/2

2 
 

 
 

W
oj

ew
ód

zt
w

o 
po

m
or

sk
ie

 
17

5.
00

0 
 

 
01

0 
 

 
R

ol
ni

ct
w

o 
i ł

ow
ie

ct
w

o 
17

5.
00

0 
 

 
 

01
00

8 
 

M
el

io
ra

cj
e 

w
od

ne
 

17
5.

00
0 

 

 
 

 
23

50
 

D
oc

ho
dy

 b
ud

że
tu

 p
ań

st
w

a 
zw

ią
za

ne
 z

 re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 

zl
ec

an
yc

h 
je

dn
os

tk
om

 sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

17
5.

00
0 

 

85
/2

4 
 

 
 

W
oj

ew
ód

zt
w

o 
śl

ąs
ki

e 
43

.0
00

 
 

 
01

0 
 

 
R

ol
ni

ct
w

o 
i ł

ow
ie

ct
w

o 
43

.0
00

 
 



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 184

 

5 

 
 

01
00

6 
 

Za
rz

ąd
y 

m
el

io
ra

cj
i i

 u
rz

ąd
ze

ń 
w

od
ny

ch
 

43
.0

00
 

 

 
 

 
23

50
 

D
oc

ho
dy

 b
ud

że
tu

 p
ań

st
w

a 
zw

ią
za

ne
 z

 re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 

zl
ec

an
yc

h 
je

dn
os

tk
om

 sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

43
.0

00
 

 

85
/2

6 
 

 
 

W
oj

ew
ód

zt
w

o 
św

ię
to

kr
zy

sk
ie

 
55

.0
00

 
 

 
01

0 
 

 
R

ol
ni

ct
w

o 
i ł

ow
ie

ct
w

o 
55

.0
00

 
 

 
 

01
00

8 
 

M
el

io
ra

cj
e 

w
od

ne
 

55
.0

00
 

 

 
 

 
23

50
 

D
oc

ho
dy

 b
ud

że
tu

 p
ań

st
w

a 
zw

ią
za

ne
 z

 re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 

zl
ec

an
yc

h 
je

dn
os

tk
om

 sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

55
.0

00
 

 

85
/2

8 
 

 
 

W
oj

ew
ód

zt
w

o 
w

ar
m

iń
sk

o-
m

az
ur

sk
ie

 
42

9.
00

0 
 

 
01

0 
 

 
R

ol
ni

ct
w

o 
i ł

ow
ie

ct
w

o 
42

9.
00

0 
 

 
 

01
00

8 
 

M
el

io
ra

cj
e 

w
od

ne
 

42
9.

00
0 

 

 
 

 
23

50
 

D
oc

ho
dy

 b
ud

że
tu

 p
ań

st
w

a 
zw

ią
za

ne
 z

 re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 

zl
ec

an
yc

h 
je

dn
os

tk
om

 sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

42
9.

00
0 

 

85
/3

0 
 

 
 

W
oj

ew
ód

zt
w

o 
w

ie
lk

op
ol

sk
ie

 
16

8.
82

1 
 

 
01

0 
 

 
R

ol
ni

ct
w

o 
i ł

ow
ie

ct
w

o 
16

8.
82

1 
 

 
 

01
00

8 
 

M
el

io
ra

cj
e 

w
od

ne
 

16
8.

82
1 

 

 
 

 
23

50
 

D
oc

ho
dy

 b
ud

że
tu

 p
ań

st
w

a 
zw

ią
za

ne
 z

 re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 

zl
ec

an
yc

h 
je

dn
os

tk
om

 sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

16
8.

82
1 

 



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 184

 

6 

85
/3

2 
 

 
 

W
oj

ew
ód

zt
w

o 
za

ch
od

ni
op

om
or

sk
ie

 
28

9.
00

0 
 

 
01

0 
 

 
R

ol
ni

ct
w

o 
i ł

ow
ie

ct
w

o 
28

9.
00

0 
 

 
 

01
00

8 
 

M
el

io
ra

cj
e 

w
od

ne
 

28
9.

00
0 

 

 
 

 
23

50
 

D
oc

ho
dy

 b
ud

że
tu

 p
ań

st
w

a 
zw

ią
za

ne
 z

 re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 

zl
ec

an
yc

h 
je

dn
os

tk
om

 sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

28
9.

00
0 

 

22
 

 
 

 
G

os
po

da
rk

a 
w

od
na

 
 

3.
70

9.
82

1 

 
90

0 
 

 
G

os
po

da
rk

a 
ko

m
un

al
na

 i 
oc

hr
on

a 
śr

od
ow

is
ka

 
 

3.
70

9.
82

1 

 
 

90
09

5 
 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 
 

3.
70

9.
82

1 

 
 

 
23

40
 

W
pł

yw
y 

do
 b

ud
że

tu
 c

zę
śc

i z
ys

ku
 p

ań
st

w
ow

yc
h 

os
ób

 

pr
aw

ny
ch

 

 
3.

70
9.

82
1 

 
 

 
 

R
az

em
 

3.
70

9.
82

1 
3.

70
9.

82
1 

 




